
VISTO

FISCAL
PROCURACION GENERAL DE LA NACIÓN

« e p O b l i c h  a r g c n t i n a

MINISTERIO PÚBLICO

ScRTO RAf)lÓN ?/Oi JP/ 1/r-
ĝCRgTAR̂LE RResofución ING f 3/  /

Buenos Aires, de de 2024.

El CUDAP: EXP-MPF: 1028/2024;

Y CONSIDERANDO QUE
El Tribunal Evaluador del Concurso N° 318: Servicios Auxiliares, 

designado por Resolución ING N° 81/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Sede Fiscal Descentralizada de Bariloche, de 

acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 24/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por 

medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina 

definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular 

de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Por ello,

RESUELVO
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

318: Servicios Auxiliares, que se identifica como Anexo.

Procurador General de la Nación 
Interino



p r o t o c o l iz a c ió n ]
FECHA$ L j J L I .I L  iM i FISCAL

PROCURADÔ GCNCRAl DE LA NAOÓN
R E P O B I I C A  A f t C t N T l N A

MINISTERIO PÚBLiCO

An e x o

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  
C o n c u r so  N ° 318 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre Documento

Bourges Federico 27233772
Busto Mathias 44198692
Calvin Ailen 30875070
Contreras Diego Gabriel 32301751
Cook Leonardo Daniel 34299791
Echeverría Diego Hernán 27148125
Hansen Karen 32699562
Moyano Orellana Andrés David 45119911
Pastrana Juan Sebastian 39041395
Redondo Mara Vanesa 28560104
Ventura Vanina Roxana 26592429
ViUaverde Rodolfo Esteban 38346941
Villegas Claudio Daniel 35597236


